
  
  

  

  
  

Agli Interessati  

All’Albo Pretorio  

Alla sez. Amministrazione Trasparente  

Al Sito web Agli Atti  

   

PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-289                                                          CUP: D89J21006860007  

  

  

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione istanze relative a: Bando reclutamento Docenti 

esperti nell’ambito del Progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Progetto “Socialità e 

... creatività” Modulo “Laboratorio di ceramica tra creatività e tradizione”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129;  

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;  

VISTO il Bando reclutamento Docenti esperti, prot. 4268 del 30/03/2022, nell’ambito del Progetto: Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 





AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 

-19 (Apprendimento e socialità). Progetto “Socialità e ... creatività” Modulo “Laboratorio di ceramica tra 

creatività e tradizione”  

DATO ATTO che alla data di scadenza del bando, prot. 4268 del 30/03/2022, sono pervenute numero 02 

domande di partecipazione per il ruolo di Esperto del Modulo “Laboratorio di ceramica tra creatività e 

tradizione”, PON FSE/FDR Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 “APPRENDIMENTO E 

SOCIALITÀ” Progetto “Socialità e ... creatività” 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-289; 

DISPONE  

È nominata la Commissione per procedere all’esame dei curricula dei candidati per il conferimento degli 

incarichi di cui al bando de quo.   

Art. 1  

La Commissione per la valutazione delle domande per l’individuazione della figura professionale di Esperto 

Esterno del Modulo “Laboratorio di ceramica tra creatività e tradizione”, PON FSE/FDR Avviso 

pubblico 9707 del 27/04/2021 “APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ” Progetto “Socialità e ... 

creatività” 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-289, è così composta:  

• Dirigente Scolastico, Prof. Giuseppe Graffeo (con funzione di Presidente);  

• Ins. Picone Maria Vittoria (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);  

• Ins. Marianna Schifani (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario 

verbalizzante).  

Art. 2  

I lavori della Commissione di valutazione delle domande saranno volti a verificare la correttezza delle 

procedure di candidatura e a constatare la presenza della documentazione richiesta dall’Avviso prot. 4268 del 

30/03/2022. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la redazione di 

una graduatoria.  

Art. 3  

I lavori della Commissione avranno inizio mercoledì 20 aprile duemilaventidue presso l'ufficio del Dirigente 

Scolastico, Via Modigliani 43. Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web 

www.icdantealighierisciacca.edu.it e comunicati agli interessati.  

Art. 4 

La pubblicazione del presente provvedimento all’albo online e sul sito della scuola 

www.icdantealighierisciacca.edu.it  

 

Il Dirigente Scolastico Prof. Giuseppe Graffeo  

Firmato digitale ai sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse  

http://www.icdantealighierisciacca.edu.it/
http://www.icdantealighierisciacca.edu.it/
http://www.icdantealighierisciacca.edu.it/
http://www.icdantealighierisciacca.edu.it/

		2022-04-14T12:17:39+0200
	GIUSEPPE GRAFFEO




